РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      10.06.2020 года                                                       23-ра
от  _____________________                              №_____

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведению Общероссийского голосования по поправкам к Конституции России в границах избирательного участка на территории Чермошнянского сельсовета

В соответствии с пунктами 7,10 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях упорядочения размещения печатных разъясняющих материалов в период подготовки проведения Общероссийского голосования по поправкам к Конституции России в границах избирательного участка на территории Чермошнянского сельсовета Медвенского района:
1.Утвердить на период подготовки к проведению Общероссийского голосования по поправкам к Конституции России перечень специальных мест для размещения печатных разъясняющих материалов, согласно приложению.
2. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

Глава Чермошнянского сельсовета                                       И.Н.Кособродова
Приложение

к распоряжению Администрации

Чермошнянского сельсовета

Медвенского района

10.06.2020 №23-ра

Специальные места для размещения печатных разъясняющих материалов в период подготовки к проведению Общероссийского голосования по поправкам к Конституции России на территории Чермошнянского сельсовета Медвенского района

           -с.Чермошное, здание Администрация Чермошнянского сельсовета, информационный стенд расположен в административном здании;

           -с.Вышний Дубовец, информационный стенд расположен в здании МКУК «Вышнедубовецкий СДК»;

           -д.Кленовое, ООО «Полное», информационный стенд расположен в  здании мастерской;

-д.Нижний Дубовец, информационный стенд расположен около магазина ПО «Восход».